нь
ВОЛГОГРАДСКАЯОБЛАСТНАЯДУЪМ8

КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКИ
И ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУШ1ИИ

РЕШЕНИЕ

13 марта 2023 г. ' № 1/3 он

О проекте закона Волгоградской области .№24-20233
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 08 ноября 1994 г.

№ 12-ОД "О статусе депутата Волгоградской областнойДумы"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области №24-2О233

"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 08 ноября 1994 г.

№ 12-ОД "О статусе депутата Волгоградской областной Думы", комиссия

Волгоградской областной Думы по вопросам депутатской этики и

противодействия коррупции решила:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области №24—20233 "О внесении изменений в Закон

Волгоградской области от 08 ноября 1994 г. №9 12-ОД "О статусе депутата
Волгоградской областной Думы" в первом чтении.

Председатель комиссии % Е.И. Шаманаев